UITSLAG AFD.6

KPL CPL VPL NAAM PLAATS
6 1 1 A. van de Gulik onderdijk
11 2 2 A. van de Gulik onderdijk
13 3 1 A.N.J. Glim Medemb1ik
20 4 2 A.N.J. Glim Medemb1ik
21 5 3 K. Swagerman Andijk
25 6 3 Jan Visser Hoogkarspel
27 7 1 Comb Knijn & de wit Enkhuizen
29 8 4 Jan visser Hoogkarspel
34 9 2 Jaap Sietses Enkhuizen
35 10 3 Jaap Sietses Enkhuizen
38 11 5 A. van de Gulik onderdijk
42 12 4 Jaap Sietses Enkhuizen
44 13 6 A. van de Gulik onderdijk
45 14 5 Jan Blok Enkhuizen
46 15 6 Jan Blok Enkhuizen
48 16 4 A.N.J. Glim Medemb1ik
51 17 7 Jan Visser Hoogkarspel
53 18 5 P.T. Buis Enkhuizen
55 19 6 P.T. Buis Enkhuizen
59 20 7 Jaap Sietses Enkhuizen
60 21 8 P. de wit Hoogkarspel
61 22 9 A. van de Gulik onderdijk
62 23 10 A. van de Gulik onderdijk
65 24 7 P.T. Buis Enkhuizen
67 25 11 Fam. Vvijselaar Lutjebroek
72 26 12 Fam. Vijselaar Lutjebroek
77 27 13 Fam. Vijselaar Lutjebroek
83 28 8 Jan Blok Enkhuizen
84 29 8 A.N.J. Glim Medemb1ik
86 30 9 Jaap Sietses Enkhuizen
92 31 1 Nandor Hartog westerland
96 32 14 3. Buysman Lutjebroek
100 33 15 Jan Vvisser Hoogkarspel
102 34 16 Fam. vijselaar Lutjebroek
103 35 17 Jan Visser Hoogkarspel
104 36 18 A. van de Gulik onderdijk
105 37 10 cComb Knijn & de wit Enkhuizen
107 38 11 comb Knijn & de wit Enkhuizen
114 39 19 Fam. vijselaar Lutjebroek
115 40 20 P. de wit Hoogkarspel
116 41 21 3. Buysman Lutjebroek
119 42 22 3Jan visser Hoogkarspel
121 43 23 Jan Visser Hoogkarspel
125 44 12 p. Doedes Enkhuizen
128 45 24 Fam. vijselaar Lutjebroek
129 46 13 Jaap Sietses Enkhuizen
131 47 9 K. Swagerman Andijk
132 48 10 P.T. Buis Enkhuizen
135 49 11 A.N.J. Glim Medemb1ik
137 50 25 Fam. vijselaar Lutjebroek
140 51 26 Jan Visser Hoogkarspel
141 52 27 Fam. vijselaar Lutjebroek
145 53 28 Fam. vijselaar Lutjebroek
146 54 14 comb Knijn & de wit Enkhuizen
147 55 29 H. van de Gulik Hauwert
148 56 15 comb Knijn & de wit Enkhuizen
149 57 30 A. van de Gulik onderdijk
151 58 31 A. van de Gulik onderdijk
152 59 32 A. van de Gulik onderdijk
154 60 33 H. van de Gulik Hauwert
155 61 34 Fam. Vvijselaar Lutjebroek
158 62 P. de wit Hoogkarspel
161 63 16 G. Klooster Enkhuizen
RECAPITULATIE POELES DD : 180818 BESTEMMING :
VERG  DUI DEEL ---POELE 1:5---------—--—--——-
VEN NEM 10 20 30 40 50 100 200 500
1307 100 6
1318 46 6
1319 53 7
1334 51 6
TOT. 250 25

CC 2A VANUIT Morlincourt

MET 250 DUIVEN OP 18/08/18 OM 07.30 UUR

VER.
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1307
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1:10
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AFSTAND AD/PR GET RINGNUMM.

383.037

393.174

380.816
04
04
05
07
02
03
05
02

MorTlincourt

1:25

50 100 10 10 25

18/11 01 8.1779848
18 11 8.1779830
10/06 01 8.1786359
10 08 8.1786360
11/02 04 8.1786681
11/09 10 8.1780145
22/05 04 8.5120725
11 01 8.1780105
10/06 08 8.1794920
10 02 8.1794908
18 05 8.1779831
10 06 8.1767894
18 08 8.5120219
09/03 02 8.1788306
09 09 8.1788353
10 04 8.1786355
11 11 8.1780113
05/04 03 8.1787389
05 05 8.1787372
10 03 8.1788902
18/03 14 8.5120173
18 17 8.1779804
18 10 8.1779790
05 01 8.1787382
31/10 02 8.1780005
31 11 8.1780030
31 30 8.1780009
09 03 8.1788347
10 07 8.1786349
10 05 8.1788878
18/02 01 8.1796025
06/02 03 8.1780315
11 07 8.1780084
31 01 8.1780021
11 03 8.1780085
18 18 8.1779864
22 07 8.5120731
22 21 8.1788235
31 05 8.1780007
18 15 8.5120183
06 01 8.1780304
11 05 8.1792048
11 08 8.1780096
04/01 04 8.5114261
31 06 8.1780037
10 04 8.1788874
11 01 8.1811000
05 02 8.1787357
10 02 8.1786345
31 28 8.1780048
11 06 8.1780082
31 22 8.1780049
31 20 8.1780043
22 12 8.1788239
16/02 06 8.1779632

2 18 8.1788232
18 14 8.1779871
18 02 8.1779837
18 03 8.5120201
16 01 8.1779633
31 17 8.1780000
18 16 8.1779525
03/01 02 8.1788444

cc 2A (M)

HWH SP1 spP2 sP3 S2
50 50

V ZUIV.
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11.
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11.
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11.
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11.
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11.

11.
11.
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11.
11.
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11.
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11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.

11.
11.
11.

S3
50

29.
30.
31.
.33
.52
.47
.00
.56
.13
.14

s4
50

M-AA-J33-BLAD 1

TYD MET./MIN KR-PNT CC-PNT POELES

30
12
57

1599.
1594.
1593.
1589.
1589.
1587.
1586.
1586.
1585.
1585.

1581.
1577.
1575.
1574.
1573.
1571.
1570.
1569.
1569.
1566.

1565.
1565.
1565.
1563.
1562.
1561.
1559.
1558.
1557.
1556.

1554.
1552.
1550.
1549.
1549.
1548.
1548.
1547.
1544.
1544.

1544.
1543.
1543.
1541.
1540.
1538.
1538.
1537.
1535.
1534.

1533.
1533.
1531.
1531.
1530.
1530.
1529.
1529.
1529.
1528.

1527.
1526.
1525.

320
659
570
628
560
289
890
292
878
768

926
088
420
089
874
594
300
747
319
369

888
653
333
346
686
402
801
384
941
952

356
978
916
947
120
876
497
873
387
351

266
652
338
931
529
966
157
226
604
107

659
282
635
515
920
802
803
294
294
864

738
255
611

1E STREKER LUCH
DE LUCHTPOST
DE SNELPOST
WIERINGER EXPRE

AANTAL PRIJZEN
RESTPLAATS
RESTBEDRAG



AFDELING 6 CC 2A (M) STAND JONG
LIDNR. NAAM --ONAANGEWEZEN---
13070194 A. van de Gulik 1- 7910.0
13070526 Jan Visser 2- 7491.8
13079126 Fam. Vijselaar 3- 7186.6
13070461 P. de wit 4- 6944.8
13340635 Nandor Hartog 5- 6807.3
13260171 G. veken jr 6- 6613.8
13260600 M. Haas 7- 6573.7
13180401 A.N.J. Glim 8- 6397.9
13071092 3. Buysman 9- 6345.4
13190670 Jaap Sietses 10- 6314.0
13260006 L.M.Ruijter 11- 6282.9
13260979 B. Ooms 12- 6106.2
13260004 Ad van Diepen 13- 6089.8
13190769 Jan Blok 14- 5937.1
13180579 K. Swagerman 15- 5928.1
13260715 w.J. Freesen 16- 5623.0
13180854 P.T. Buis 17- 5140.1
13260740 L. Hol 18- 4946.8
13070500 H. van de Gulik 19- 4699.3
13260002 Aad Hollenberg 20- 4612.5
13340121 H. werkhoven 21- 4587.8
13181159 Racing-Pigeons F1 22- 4407.4
13199062 comb Knijn & de wit 23- 4119.2
13261133 P.J. van Gool 24- 3991.1
13340004 R.T. Letter 25- 3800.0
DUIFKAMPIOENEN CC 2A (M) STAND JONG
NR NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN
1 A. van de Gulik onderdijk 81779848 7
2 A.N.J. Glim Medemb1ik 81786359 7
3 A. van de Gulik onderdijk 81779835 6
4 A. van de Gulik onderdijk 81779804 6
5 Ad van Diepen wognum 81794921 6
6 Jan visser Hoogkarspel 81780105 6
7 Fam. Vvijselaar Lutjebroek 81780053 6
8 Jan Blok Enkhuizen 81788306 6
9 A. van de Gulik onderdijk 85120201 5
10 K. Swagerman Andijk 81811000 6
PUNTENOVERZICHT DD : 18/08/18 BESTEMMING : Morlincourt
HOKPRESTATIES DEZE VLUCHT
LIDNR. NAAM MEE PRYS PUNTEN
13180854 P.T. Buis 5 4 445.8800
13190670 Jaap Sietses 10 6 377.0600
13070526 Jan Visser 11 9 365.7727
13180401 A.N.J. Glim 10 6 331.1800
13070194 A. van de Gulik 18 11  304.9111
13190769 Jan Blok 9 3 221.5667
13071092 3. Buysman 6 2 127.4500
13079126 Fam. Vijselaar 31 10 108.5387
13180579 K. Swagerman 11 2 101.6091
13199062 comb Knijn & de wit 22 5 86.1000
13070461 P. de wit 18 3 58.8222
13340635 Nandor Hartog 18 2 28.1056
13070500 H. van de Gulik 16 2 15.0750
13340694 w. van Regenmortel 5 1 3.5200
13340121 H. werkhoven 10
13340236 S.P.C. Boersen 7
13340422 Jan Meilink 9

LIDNR.

13070194
13190670
13070526
13340635
13079126
13190769
13180579
13260004
13071092
13260715

13180854
13260171
13340694
13340066
13260979
13340006
13340002
13260003
13340004
13180401

13190106
13261028
13070461
13340236
13340121

PUNTEN

5396.
5066.
5029.
4705.
4681.
4612.
4483.
3957.
3880.
3850.

WU WO UTUTN W W

NAAM

A. van de Gulik
Jaap Sietses
Jan Visser
Nandor Hartog
Fam. vijselaar
Jan Blok

K. Swagerman

Ad van Diepen
J. Buysman

W.J. Freesen

P.T. Buis
G. veken jr

W. van Regenmortel

J.M. Engel

B. Ooms

Danielle Stigter
J.L. Pronk

Kees Groot

R.T. Letter
A.N.J. Glim

J. Hooijman

C. Schut

P. de wit
S.P.C. Boersen
H. werkhoven

BETREFT :

--AANGEWEZEN---
1- 3989.9
2- 3705.9
3- 3692.6
4- 3671.8
5- 3386.4
6- 3328.9
7- 2895.3
8- 2821.9
9- 2691.3
10- 2405.9
11- 2330.2
12- 2279.0
13- 2140.1
14- 1957.6
15- 1950.4
16- 1901.1
17- 1779.2
18- 1774.1
19- 1757.2
20- 1624.8
21- 1571.6
22- 1566.7
23- 1519.6
24- 1517.8
25- 1472.3

AFDELING 6 CC 2A (M)



PUNTENOVERZICHT DD : 18/08/18

HOKPRESTATIES STAND JONG

LIDNR.

13070194
13070526
13190670
13180401
13079126
13260004
13180854
13340635
13071092
13260006

13260171
13190769
13260600
13070461
13340006
13260979
13260715
13340002
13261028
13070500

13260740
13180579
13340066
13340121
13340004
13260003
13190106
13340694
13260002
13190122

NAAM

A. van de Gulik
Jan Visser

Jaap Sietses
A.N.J. Glim
Fam. Vvijselaar
Ad van Diepen
P.T. Buis
Nandor Hartog
J. Buysman
L.M.Ruijter

G. veken jr

Jan Blok

M. Haas

P. de wit
Danielle Stigter
B. Ooms

W.J. Freesen
J.L. Pronk

C. Schut

H. van de Gulik

L. Hol

K. Swagerman

J.M. Engel

H. werkhoven

R.T. Letter

Kees Groot

J. Hooijman

W. van Regenmortel
Aad Hollenberg

G. Klooster

BESTEMMING :

PRYS

115
56
44
48

137
46
33
82
47
52

PUNTEN

2529.
2113.
1710.
1684.
1654.
1651.
1392.
1341.
1305.
1305.

1279.
1117.
1094.
1091.
974.
957.
929.
841.
837.
785.

756.
753.
733.
712.
705.
666.
646.
601.
560.
559.

9765
9775
2491
5669
5471
6676
5820
5313
2665
0361

2338
8491
7503
1462
3216
5104
4638
8613
0158
2403

3158
3252
9096
9431
4076
0934
8626
3583
9410
9573

Morlincourt

BETREFT :

AFDELING 6 CC 2A (M)



